'l, cena za zhotovenie diela, vrátane vecí a materiálov, ktoré budú použité nazhotovenie diela, Podla článku l. tejto .rntuuf je dohodnutá áŘo pevná cenapodl'a zákona ě.1811996 Z. z. v znení neskoršíc'h preopisov.

Cena bez DPH: 7 256,38 EUR
DPH 20o/o: 1 451,28 EUR
Celková cena s DPH: 8 707,66 EUR,

slovom: osemtisícsedemstosedem eur a šest'desiatšest' centov

2, Cenu za dielo uhradí objednávatel'na základe faktúry vystavenej Zhotovitelom.

3, Zhotovitel' je oPrávnený vystavit' faktúru za vykonanie diela bezodkladne poriadnom odovzdaní diela, Prílohou faktúry i. .Ůiri, vykonaných prác a protokolpodl'a článku ll, bod 3 tejto zmluvy.